
Trail du Val Lamartinien Passion - 10 km (10.000 kms) - 29 Septembre 2018
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 10.000 Kms

Page 1/2
17:37

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:121 P:121 Ar:117 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 LASCAR Burty n°202 1 M 00:37:14 16.12 Non Licencié
2 CORGET Julien n°221 2 M 00:39:14 15.30 Non Licencié
3 PETIT Alain n°219 3 M 00:39:58 15.01 EVASION TONIC MONTREVEL
4 ARMANGAU Frederic n°209 4 M 00:40:53 14.68 TMC
5 COUCHOUX Gaetan n°222 5 M 00:41:39 14.41 Non Licencié
6 FOURNIER Dominique n°199 6 M 00:42:23 14.16 FITTRI
7 MANIGAND Remi n°151 7 M 00:43:23 13.83 Non Licencié
8 MAUREL Alain n°190 8 M 00:43:26 13.82 DECATHLON MACON
9 CHEVRIER Fabrice n°121 9 M 00:43:57 13.66 Non Licencié

10 GEOFFROY Thierry n°191 10 M 00:44:21 13.53 Non Licencié
11 BOURG Titouan n°113 11 M 00:45:00 13.34 Non Licencié
12 DESGEORGES Regis n°212 12 M 00:45:13 13.27 Non Licencié
13 HOARAU Gwenael n°197 13 M 00:45:21 13.23 Non Licencié
14 SCHOLL Mickael n°176 14 M 00:46:31 12.90 Non Licencié
15 BERNARD Cedric n°105 15 M 00:46:35 12.88 Non Licencié
16 DUMONT Thomas n°127 16 M 00:46:44 12.84 Non Licencié
17 NUGUES Guillaume n°160 17 M 00:46:46 12.83 Non Licencié
18 PAUTONNIER Adrien n°164 18 M 00:47:07 12.74 Non Licencié
19 THIBERT Clement n°180 19 M 00:47:08 12.73 Non Licencié
20 CHEVALIER Jean luc n°120 20 M 00:47:09 12.73 Non Licencié
21 MOSCA Robin n°210 21 M 00:47:19 12.68 Non Licencié
22 MOUSSY Dominique n°159 22 M 00:48:02 12.49 MILLE PATTES MACON
23 BATAILLARD Mickael n°186 23 M 00:48:14 12.44 Non Licencié
24 MALDEME Axel n°215 24 M 00:48:47 12.30 Non Licencié
25 CHAMPANAY Philippe n°119 25 M 00:48:51 12.28 EVASION TONIC
26 FATET Roland n°211 26 M 00:48:52 12.28 Non Licencié
27 TALLANDIER Nicolas n°200 27 M 00:48:54 12.27 Non Licencié
28 TERRIER Sebastien n°179 28 M 00:48:57 12.26 Non Licencié
29 VESSIGAUD Simon n°207 29 M 00:49:01 12.24 Non Licencié
30 BERTON Jean Pierre n°107 30 M 00:49:11 12.20 MILLE PATTES MACON
31 DUMONT Lionel n°126 31 M 00:49:22 12.15 Non Licencié
32 MONTEIX Philippe n°158 32 M 00:49:35 12.10 EA MACON
33 LAGRANGE Jerome n°198 33 M 00:49:46 12.06 MILLE PATTES MACON
34 CHERVET Fabien n°192 34 M 00:49:52 12.03 Non Licencié
35 GLEITZ Sylvain n°136 35 M 00:49:57 12.02 ACS St JEAN VEYLE
36 BERNARD Rene n°204 36 M 00:50:03 11.99 Non Licencié
37 COUTURIER Ludovic n°123 37 M 00:50:50 11.80 Non Licencié
38 RAIMONDO Julie n°167 1 F 00:50:59 11.77 Non Licencié
39 PAUTONNIER Baptiste n°165 38 M 00:51:00 11.77 TRIATHLON MACON CLUB
40 JANIN Daniel n°141 39 M 00:51:31 11.65 AS TOURNUS
41 CORREIA Antoine n°122 40 M 00:51:52 11.57 Non Licencié
42 PACCAUD Ludovic n°163 41 M 00:51:54 11.56 Non Licencié
43 SCHOLL Alexandre n°175 42 M 00:51:57 11.55 Non Licencié
44 PLAGNIARD Patrice n°166 43 M 00:52:47 11.37 Non Licencié
45 BORROD William n°111 44 M 00:53:02 11.32 Non Licencié
46 THOMAS Jerome n°213 45 M 00:53:23 11.24 Non Licencié
47 BRENDLER Julien n°115 46 M 00:53:39 11.19 Non Licencié
48 FEVRE Regis n°131 47 M 00:54:11 11.07 BLACK CHICKENS
49 BOURGEOIS Jean paul n°114 48 M 00:54:49 10.95 Non Licencié
50 DUVERGER Mathieu n°128 49 M 00:54:54 10.93 Non Licencié
51 LEMEE Eve n°149 2 F 00:54:57 10.92 Non Licencié
52 ROUSSEAU Yvan n°172 50 M 00:55:03 10.90 Non Licencié
53 GOUJON David n°138 51 M 00:55:27 10.82 Non Licencié
54 BONOT Laurence n°110 3 F 00:55:49 10.75 KEEP COOL MACON
55 LACOMBRE Patrice n°144 52 M 00:55:50 10.75 Non Licencié
56 TOMCZAK Yazan n°182 53 M 00:55:53 10.74 Non Licencié
57 LEBAUPIN Benoit n°147 54 M 00:56:09 10.69 Non Licencié
58 PIAZZOLLA Michel n°217 55 M 00:56:43 10.58 Non Licencié
59 SAUNIER Anne n°174 4 F 00:57:06 10.51 Non Licencié
60 BEAUNE Christophe n°104 56 M 00:57:10 10.50 Non Licencié
61 APOCHER Sandrine n°102 5 F 00:57:24 10.46 AS CALUIRE ET CUIRE
62 CHOPARD Noel n°194 57 M 00:57:27 10.44 Non Licencié
63 DESHENRY Alain n°195 58 M 00:57:32 10.43 Non Licencié

PHILIPPE
Texte surligné 

PHILIPPE
Texte surligné 
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:121 P:121 Ar:117 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

64 THIVENT Virginie n°181 6 F 00:57:51 10.37 LES FOUS DU SOU
65 PERROUSSET Damien n°205 59 M 00:58:45 10.21 Non Licencié
66 VAIZAND Mickael n°183 60 M 00:58:47 10.21 Non Licencié
67 MARQUES DA CRUZ Chantal n°193 7 F 00:58:55 10.18 MILLE PATTES MACON
68 DESRAYAUD Gerard n°208 61 M 00:58:57 10.18 TMC
69 HENRY Daniel n°196 62 M 00:59:01 10.17 AS TOURNUS
70 DUFY Christophe n°220 63 M 00:59:10 10.14 Non Licencié
71 GARAPON Alain n°132 64 M 00:59:25 10.10 AS CALUIRE ET CUIRE
72 GUILLET Christophe n°139 65 M 00:59:50 10.03 Non Licencié
73 ROBERGEOT Cecile n°169 8 F 01:00:21  9.94 Non Licencié
74 CHATARD Olivier n°206 66 M 01:00:49  9.87 Non Licencié
75 LACOMBRE Beatrice n°143 9 F 01:01:05  9.82 Non Licencié
76 MILLET Andre n°187 67 M 01:01:20  9.78 Non Licencié
77 OBRECHT Sylvie n°161 10 F 01:01:38  9.74 Non Licencié
78 BIDAUT Celine n°108 11 F 01:01:39  9.73 Non Licencié
79 LAGROST Sophie n°145 12 F 01:01:40  9.73 Non Licencié
80 GEORGET Lucile n°134 13 F 01:01:44  9.72 Non Licencié
81 CHAVOT Elodie n°218 14 F 01:03:03  9.52 Non Licencié
82 THOMAS Baptiste n°214 68 M 01:03:05  9.51 Non Licencié
83 JACQUELIN Pauline n°140 15 F 01:03:16  9.49 Non Licencié
84 FACHINETTI ROZAT Emilie n°129 16 F 01:03:57  9.38 Non Licencié
85 MOLLE Sylvia n°157 17 F 01:03:58  9.38 LES FOUS DU SOU
86 MARTIN Beatrice n°201 18 F 01:04:02  9.37 Non Licencié
87 DELORME Marilyne n°125 19 F 01:04:49  9.26 Non Licencié
88 BERNARDOT Nadege n°106 20 F 01:04:56  9.24 Non Licencié
89 CREUZERAND Thierry n°124 69 M 01:05:19  9.19 Non Licencié
90 SANSON Emilie n°173 21 F 01:06:17  9.05 Non Licencié
91 ALVES Laura n°101 22 F 01:06:21  9.05 AS CALUIRE ET CUIRE
92 SEGURA Nicolas n°177 70 M 01:07:04  8.95 Non Licencié
93 MARCELLIN GROS Jean Francois n°152 71 M 01:07:46  8.86 Non Licencié
94 RIOS Marine n°168 23 F 01:08:30  8.76 Non Licencié
95 RIOS Mickael n°203 72 M 01:08:30  8.76 Non Licencié
96 BIDAUT Elodie n°109 24 F 01:08:31  8.76 Non Licencié
97 MARTRAY Agnes n°154 25 F 01:08:48  8.72 Non Licencié
98 MATOT Francois n°155 73 M 01:08:59  8.70 Non Licencié
99 FERRAND Melanie n°130 26 F 01:09:01  8.69 Non Licencié

100 LAGUNA Florence n°146 27 F 01:10:11  8.55 Non Licencié
101 BOURDON Richard n°112 74 M 01:10:13  8.55 Non Licencié
102 GILLOT Jessica n°135 28 F 01:10:23  8.53 Non Licencié
103 BUSSERET Richard n°117 75 M 01:10:42  8.49 Non Licencié
104 GAUTHIER Romuald n°133 76 M 01:10:42  8.49 Non Licencié
105 BARBIER Alexandre n°103 77 M 01:10:42  8.49 Non Licencié
106 BUSSERET Nathalie n°116 29 F 01:10:42  8.49 Non Licencié
107 LERMITE Noellia n°150 30 F 01:10:51  8.47 AS CALUIRE ET CUIRE
108 PACAUT Laetitia n°162 31 F 01:11:20  8.41 Non Licencié
109 VOISIN Amelie n°185 32 F 01:11:41  8.37 CRU CHAPELLOIS
110 SEJOURNE Adeline n°178 33 F 01:12:06  8.32 Non Licencié
111 HYVERT Baptiste n°216 78 M 01:12:16  8.30 Non Licencié
112 MOLLE Pierre n°156 79 M 01:12:27  8.28 Non Licencié
113 GOBET Nathalie n°137 34 F 01:15:56  7.90 EA VILLEFRANCHE
114 VAN HEUGTEN Cindy n°189 35 F 01:17:37  7.73 SPAC
115 JOUVE Claire n°188 36 F 01:17:37  7.73 Non Licencié
116 JEANNIN Nicolas n°142 80 M 01:22:08  7.31 Non Licencié
117 CARUSO Stella n°118 37 F 01:23:44  7.17 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:121 P:121 Ar:117 D:0 Ab:4

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

38 RAIMONDO Julie n°167 87 1 SEF 00:50:59 11.77 Non Licencié
51 LEMEE Eve n°149 85 2 SEF 00:54:57 10.92 Non Licencié
59 SAUNIER Anne n°174 85 3 SEF 00:57:06 10.51 Non Licencié
64 THIVENT Virginie n°181 82 4 SEF 00:57:51 10.37 LES FOUS DU SOU
78 BIDAUT Celine n°108 85 5 SEF 01:01:39  9.73 Non Licencié
79 LAGROST Sophie n°145 89 6 SEF 01:01:40  9.73 Non Licencié
80 GEORGET Lucile n°134 88 7 SEF 01:01:44  9.72 Non Licencié
81 CHAVOT Elodie n°218 84 8 SEF 01:03:03  9.52 Non Licencié
83 JACQUELIN Pauline n°140 95 9 SEF 01:03:16  9.49 Non Licencié
84 FACHINETTI ROZAT Emilie n°129 84 10 SEF 01:03:57  9.38 Non Licencié
85 MOLLE Sylvia n°157 79 11 SEF 01:03:58  9.38 LES FOUS DU SOU
86 MARTIN Beatrice n°201 82 12 SEF 01:04:02  9.37 Non Licencié
87 DELORME Marilyne n°125 80 13 SEF 01:04:49  9.26 Non Licencié
90 SANSON Emilie n°173 80 14 SEF 01:06:17  9.05 Non Licencié
91 ALVES Laura n°101 90 15 SEF 01:06:21  9.05 AS CALUIRE ET CUIRE
94 RIOS Marine n°168 89 16 SEF 01:08:30  8.76 Non Licencié
96 BIDAUT Elodie n°109 89 17 SEF 01:08:31  8.76 Non Licencié
99 FERRAND Melanie n°130 85 18 SEF 01:09:01  8.69 Non Licencié

102 GILLOT Jessica n°135 84 19 SEF 01:10:23  8.53 Non Licencié
109 VOISIN Amelie n°185 82 20 SEF 01:11:41  8.37 CRU CHAPELLOIS
110 SEJOURNE Adeline n°178 93 21 SEF 01:12:06  8.32 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

61 APOCHER Sandrine n°102 74 1 M1F 00:57:24 10.46 AS CALUIRE ET CUIRE
73 ROBERGEOT Cecile n°169 77 2 M1F 01:00:21  9.94 Non Licencié
77 OBRECHT Sylvie n°161 70 3 M1F 01:01:38  9.74 Non Licencié
88 BERNARDOT Nadege n°106 77 4 M1F 01:04:56  9.24 Non Licencié
97 MARTRAY Agnes n°154 72 5 M1F 01:08:48  8.72 Non Licencié

100 LAGUNA Florence n°146 74 6 M1F 01:10:11  8.55 Non Licencié
106 BUSSERET Nathalie n°116 70 7 M1F 01:10:42  8.49 Non Licencié
107 LERMITE Noellia n°150 78 8 M1F 01:10:51  8.47 AS CALUIRE ET CUIRE
108 PACAUT Laetitia n°162 77 9 M1F 01:11:20  8.41 Non Licencié
113 GOBET Nathalie n°137 75 10 M1F 01:15:56  7.90 EA VILLEFRANCHE
114 VAN HEUGTEN Cindy n°189 74 11 M1F 01:17:37  7.73 SPAC
115 JOUVE Claire n°188 77 12 M1F 01:17:37  7.73 Non Licencié
117 CARUSO Stella n°118 75 13 M1F 01:23:44  7.17 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

54 BONOT Laurence n°110 64 1 M2F 00:55:49 10.75 KEEP COOL MACON
75 LACOMBRE Beatrice n°143 67 2 M2F 01:01:05  9.82 Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

67 MARQUES DA CRUZ Chantal n°193 54 1 M3F 00:58:55 10.18 MILLE PATTES MACON

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

24 MALDEME Axel n°215 01 1 CAM 00:48:47 12.30 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:121 P:121 Ar:117 D:0 Ab:4

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

29 VESSIGAUD Simon n°207 99 1 JUM 00:49:01 12.24 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

11 BOURG Titouan n°113 98 1 ESM 00:45:00 13.34 Non Licencié
14 SCHOLL Mickael n°176 96 2 ESM 00:46:31 12.90 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 LASCAR Burty n°202 80 1 SEM 00:37:14 16.12 Non Licencié
5 COUCHOUX Gaetan n°222 82 2 SEM 00:41:39 14.41 Non Licencié
7 MANIGAND Remi n°151 92 3 SEM 00:43:23 13.83 Non Licencié

13 HOARAU Gwenael n°197 91 4 SEM 00:45:21 13.23 Non Licencié
15 BERNARD Cedric n°105 85 5 SEM 00:46:35 12.88 Non Licencié
16 DUMONT Thomas n°127 90 6 SEM 00:46:44 12.84 Non Licencié
17 NUGUES Guillaume n°160 94 7 SEM 00:46:46 12.83 Non Licencié
18 PAUTONNIER Adrien n°164 81 8 SEM 00:47:07 12.74 Non Licencié
19 THIBERT Clement n°180 87 9 SEM 00:47:08 12.73 Non Licencié
21 MOSCA Robin n°210 93 10 SEM 00:47:19 12.68 Non Licencié
27 TALLANDIER Nicolas n°200 85 11 SEM 00:48:54 12.27 Non Licencié
28 TERRIER Sebastien n°179 89 12 SEM 00:48:57 12.26 Non Licencié
35 GLEITZ Sylvain n°136 80 13 SEM 00:49:57 12.02 ACS St JEAN VEYLE
37 COUTURIER Ludovic n°123 94 14 SEM 00:50:50 11.80 Non Licencié
39 PAUTONNIER Baptiste n°165 87 15 SEM 00:51:00 11.77 TRIATHLON MACON CLUB
43 SCHOLL Alexandre n°175 95 16 SEM 00:51:57 11.55 Non Licencié
47 BRENDLER Julien n°115 82 17 SEM 00:53:39 11.19 Non Licencié
50 DUVERGER Mathieu n°128 80 18 SEM 00:54:54 10.93 Non Licencié
52 ROUSSEAU Yvan n°172 84 19 SEM 00:55:03 10.90 Non Licencié
53 GOUJON David n°138 84 20 SEM 00:55:27 10.82 Non Licencié
57 LEBAUPIN Benoit n°147 87 21 SEM 00:56:09 10.69 Non Licencié
58 PIAZZOLLA Michel n°217 84 22 SEM 00:56:43 10.58 Non Licencié
65 PERROUSSET Damien n°205 86 23 SEM 00:58:45 10.21 Non Licencié
70 DUFY Christophe n°220 81 24 SEM 00:59:10 10.14 Non Licencié
89 CREUZERAND Thierry n°124 82 25 SEM 01:05:19  9.19 Non Licencié
95 RIOS Mickael n°203 88 26 SEM 01:08:30  8.76 Non Licencié
98 MATOT Francois n°155 82 27 SEM 01:08:59  8.70 Non Licencié

105 BARBIER Alexandre n°103 83 28 SEM 01:10:42  8.49 Non Licencié
111 HYVERT Baptiste n°216 82 29 SEM 01:12:16  8.30 Non Licencié
112 MOLLE Pierre n°156 81 30 SEM 01:12:27  8.28 Non Licencié
116 JEANNIN Nicolas n°142 79 31 SEM 01:22:08  7.31 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

2 CORGET Julien n°221 78 1 M1M 00:39:14 15.30 Non Licencié
9 CHEVRIER Fabrice n°121 76 2 M1M 00:43:57 13.66 Non Licencié

12 DESGEORGES Regis n°212 72 3 M1M 00:45:13 13.27 Non Licencié
23 BATAILLARD Mickael n°186 72 4 M1M 00:48:14 12.44 Non Licencié
25 CHAMPANAY Philippe n°119 73 5 M1M 00:48:51 12.28 EVASION TONIC
31 DUMONT Lionel n°126 69 6 M1M 00:49:22 12.15 Non Licencié
34 CHERVET Fabien n°192 78 7 M1M 00:49:52 12.03 Non Licencié
41 CORREIA Antoine n°122 71 8 M1M 00:51:52 11.57 Non Licencié
42 PACCAUD Ludovic n°163 69 9 M1M 00:51:54 11.56 Non Licencié
45 BORROD William n°111 70 10 M1M 00:53:02 11.32 Non Licencié
46 THOMAS Jerome n°213 78 11 M1M 00:53:23 11.24 Non Licencié
56 TOMCZAK Yazan n°182 75 12 M1M 00:55:53 10.74 Non Licencié

PHILIPPE
Texte surligné 
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:121 P:121 Ar:117 D:0 Ab:4

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

66 VAIZAND Mickael n°183 70 13 M1M 00:58:47 10.21 Non Licencié
82 THOMAS Baptiste n°214 74 14 M1M 01:03:05  9.51 Non Licencié
92 SEGURA Nicolas n°177 74 15 M1M 01:07:04  8.95 Non Licencié

101 BOURDON Richard n°112 74 16 M1M 01:10:13  8.55 Non Licencié
103 BUSSERET Richard n°117 71 17 M1M 01:10:42  8.49 Non Licencié
104 GAUTHIER Romuald n°133 75 18 M1M 01:10:42  8.49 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

3 PETIT Alain n°219 66 1 M2M 00:39:58 15.01 EVASION TONIC MONTREVEL
4 ARMANGAU Frederic n°209 67 2 M2M 00:40:53 14.68 TMC
6 FOURNIER Dominique n°199 61 3 M2M 00:42:23 14.16 FITTRI
8 MAUREL Alain n°190 64 4 M2M 00:43:26 13.82 DECATHLON MACON

10 GEOFFROY Thierry n°191 67 5 M2M 00:44:21 13.53 Non Licencié
20 CHEVALIER Jean luc n°120 60 6 M2M 00:47:09 12.73 Non Licencié
22 MOUSSY Dominique n°159 62 7 M2M 00:48:02 12.49 MILLE PATTES MACON
26 FATET Roland n°211 63 8 M2M 00:48:52 12.28 Non Licencié
30 BERTON Jean Pierre n°107 63 9 M2M 00:49:11 12.20 MILLE PATTES MACON
33 LAGRANGE Jerome n°198 66 10 M2M 00:49:46 12.06 MILLE PATTES MACON
44 PLAGNIARD Patrice n°166 59 11 M2M 00:52:47 11.37 Non Licencié
55 LACOMBRE Patrice n°144 65 12 M2M 00:55:50 10.75 Non Licencié
60 BEAUNE Christophe n°104 68 13 M2M 00:57:10 10.50 Non Licencié
68 DESRAYAUD Gerard n°208 66 14 M2M 00:58:57 10.18 TMC
72 GUILLET Christophe n°139 68 15 M2M 00:59:50 10.03 Non Licencié
74 CHATARD Olivier n°206 64 16 M2M 01:00:49  9.87 Non Licencié
93 MARCELLIN GROS Jean Francois n°152 67 17 M2M 01:07:46  8.86 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

32 MONTEIX Philippe n°158 57 1 M3M 00:49:35 12.10 EA MACON
36 BERNARD Rene n°204 57 2 M3M 00:50:03 11.99 Non Licencié
40 JANIN Daniel n°141 54 3 M3M 00:51:31 11.65 AS TOURNUS
48 FEVRE Regis n°131 57 4 M3M 00:54:11 11.07 BLACK CHICKENS
49 BOURGEOIS Jean paul n°114 57 5 M3M 00:54:49 10.95 Non Licencié
62 CHOPARD Noel n°194 54 6 M3M 00:57:27 10.44 Non Licencié
63 DESHENRY Alain n°195 57 7 M3M 00:57:32 10.43 Non Licencié
69 HENRY Daniel n°196 53 8 M3M 00:59:01 10.17 AS TOURNUS
71 GARAPON Alain n°132 54 9 M3M 00:59:25 10.10 AS CALUIRE ET CUIRE
76 MILLET Andre n°187 51 10 M3M 01:01:20  9.78 Non Licencié

PHILIPPE
Texte surligné 
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:43 P:43 Ar:43 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 DUSSABLY STEPHANE / DUSSABLY ANTOINE n°010 1 M 00:40:29 14.82 Non Licencié
2 COINDARD FLAVIEN / COINDARD DIDIER n°007 2 M 00:42:26 14.14 ATHLE CALADE VAL DE SAONE
3 SERVIGNAT THIERRY / GRIFFON LOUIS n°030 3 M 00:45:52 13.08 MATOU'RUN
4 JOLY MICHEL / MARION JEAN MICHEL n°040 4 M 00:47:30 12.63 Non Licencié
5 COUILLET MATHIEU / DESLANDES ROMAIN n°035 5 M 00:47:59 12.51 Non Licencié
6 FACHINETTI GUILLAUME / FAVIER ALAIN n°011 6 M 00:48:10 12.46 EA MACON
7 ALONSO PASCALE / RIVOLLIER PHILIPPE n°001 1 X 00:48:35 12.35 Non Licencié
8 ROBIN STEPHANE / VOUILLON JEAN BAPTISTE n°028 7 M 00:49:06 12.22 MATOU'RUN
9 GAILLARD THOMAS / GREHAL MAXIME n°013 8 M 00:49:23 12.15 Non Licencié

10 LAPALUS PHILIPPE / PHILIBERT LUDOVIC n°019 9 M 00:49:30 12.12 MATOU'RUN
11 ROLLET SYLVAIN / LANOIX CHARLOTTE n°034 2 X 00:49:37 12.10 Non Licencié
12 BEAUNE ALEXANDRE / BEAUNE FRANCOIS n°002 10 M 00:50:45 11.82 Non Licencié
13 DURAND MARC / LEGRAND MANON n°039 3 X 00:52:28 11.44 Non Licencié
14 BRUN FRANCK / FRAPPE CHRISTOPHE n°005 11 M 00:54:16 11.06 Non Licencié
15 POCHON XAVIER / CAMAZ GEOFFRAY n°042 12 M 00:55:01 10.91 Non Licencié
16 PICARD LIONEL / BATTISTON NELLY n°026 4 X 00:55:40 10.78 Non Licencié
17 DEROSA NORA / GILBERT SEVERINE n°041 1 F 00:56:24 10.64 Non Licencié
18 TOUTANT KARINE / CHAPUIS GILLES n°031 5 X 00:56:59 10.53 Non Licencié
19 TOCCO JEAN-JACQUES / TOCCO MARIE CLAIRE n°036 13 M 00:57:23 10.46 Non Licencié
20 LANDRIX LOIC / LANDRIX FLORENCE n°018 6 X 00:57:53 10.37 Non Licencié
21 COURSEAU IRENE / HAURY JULIEN n°009 7 X 00:58:39 10.23 LES FOULEES DE ST GERMAIN
22 NUNES NADINE / NUNES ALEXIS n°021 8 X 00:59:28 10.09 TEAM HALENA
23 ROQUENCOURT CINDY / DARGAUD SYLVIE n°037 2 F 00:59:40 10.06 Non Licencié
24 PERRIER MELINA / MAYET BERTRAND n°023 9 X 00:59:52 10.02 Non Licencié
25 PICHOT SANDRINE / BODINEAU VINCENT n°027 10 X 01:01:09  9.81 Non Licencié
26 SAUNIER FABIENNE / BOUVIER MARION n°029 3 F 01:01:18  9.79 Non Licencié
27 CHAPUIS SEBASTIEN / DURY JEAN PIERRE n°043 14 M 01:01:47  9.71 MATOURINE
28 PHILIBERT ROBERT / SAMBARDIER MICHEL n°024 15 M 01:02:03  9.67 Non Licencié
29 DURAND GUY / BERNARD OLIVIER n°038 16 M 01:02:15  9.64 Non Licencié
30 PACOUD PHILIPPE / PACOUD JORIS n°022 17 M 01:02:28  9.61 FATHER AND SON
31 CORDIER JOSEPHINE / DENUZILLER MAXIME n°008 11 X 01:04:47  9.26 Non Licencié
32 GIROUD EUGENIE / GIROUD NICOLAS n°014 12 X 01:04:57  9.24 Non Licencié
33 BIARD EMMANUEL / VIGNON ELODIE n°003 13 X 01:06:22  9.04 Non Licencié
34 CLOIX CELINE / PERROUSSET MONIQUE n°006 4 F 01:07:19  8.91 Non Licencié
35 KWAS BARRET CELINE / BARRET BERTRAND n°016 14 X 01:08:00  8.82 Non Licencié
36 GUERILLOT ROMAIN / PERRIN MARGAUX n°015 15 X 01:10:34  8.50 Non Licencié
37 LAFOREST CHRISTOPHE / GUILLAUME VERONIQUE n°017 16 X 01:11:10  8.43 Non Licencié
38 BONNAFOUS ALEXANDRA / BONNAFOUS AMELIE n°004 5 F 01:12:51  8.24 Non Licencié
39 URBINI RAPHAELLE / COQUARD HUGUES n°032 17 X 01:14:02  8.11 RANDSTAD
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:43 P:43 Ar:43 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

40 VERJAT EMELINE / GRESSARD FABIENNE n°033 6 F 01:15:13  7.98 Non Licencié
41 PICARD FREDERIC / PICARD LAUDINE ? n°025 18 X 01:15:43  7.93 POUR EMMA
42 FARCY AURELIEN / GALLAY GERALDINE n°012 19 X 01:16:26  7.85 Non Licencié
43 LEJEUNE MELANIE / LEJEUNE FLORENCE n°020 7 F 01:23:46  7.16 Non Licencié


